Секретарю первичной организации ОО «БРСМ»

________________________
________________________________________________
______________ г.р.

проживающего по адресу:

________________________________________________
тел.:
Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен (-а) . Цели и задачи организации разделяю.

Я, даю бессрочное согласие на получение рассылки СМС-сообщений и иных уведомлений (по желанию).
_____________                     _____________                     _____________
                   (дата)                                                                             (подпись)                                                                (И.О.Фамилия)

Секретарю первичной организации ОО «БРСМ»

________________________
________________________________________________
______________ г.р.

проживающего по адресу:

________________________________________________
тел.:
Заявление

Прошу заменить билет члена ОО «БРСМ» на молодежный билет ОО «БРСМ».

Я, даю бессрочное согласие на получение рассылки СМС-сообщений, и иных уведомлений (по желанию).
_____________                     _____________                     _____________
                   (дата)                                                                             (подпись)                                                                (И.О.Фамилия)